



8	Преподаватель спец.дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Преподаватель по профессии электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Преподаватель общетехнических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Камышлов, ул. Ленина, 15																									
18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель по специальности «Сетевое и системное администрирование»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Преподаватель по специальности «Техобслуживание и ремонт автотранспорта»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Преподаватель по профессии «Продавец, контролер-кассир»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Преподаватель по специальности «Техэксплуатация подвижного состава железных дорог»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инструктор по вождению автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Камышлов, ул. Карла Маркса, 55 (общежитие)																									
27	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Камышлов, ул. Энгельса, 167																									
28	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР и СЗ

(должность)

(подпись)



Болгова Е.И.

(Ф.И.О.)

03.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Машьянов А.А. (Ф.И.О.)	12.10.2020 (дата)
Председатель Совета трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Мицура С.П. (Ф.И.О.)	13.10.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Коробичина Е.Ю. (Ф.И.О.)	12.10.2020 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Немкина Л.Ю. (Ф.И.О.)	12.10.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1736 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кормин Михаил Владиславович (Ф.И.О.)	01.10.2020 (дата)